
Uchwała Nr XI/105/2004
Rady Gminy Subkowy

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

w sprawie uchwalenia statutów  sołectw w gminie Subkowy.

    Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 62, poz. 1568) 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami i po zasięgnięciu opinii Komisji Statutowej - 
uchwala się, co następuje :

§ 1. 

Nadaje się statut : 
1) sołectwu  Brzuśce w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do Uchwały,
2) sołectwu Gorzędziej w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do Uchwały,
3) sołectwu  Mała Słońca w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do Uchwały,
4) sołectwu  Mały Garc w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do Uchwały,
5) sołectwu  Narkowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do Uchwały,
6) sołectwu  Radostowo  w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do Uchwały,
7) sołectwu  Rybaki w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do Uchwały,
8) sołectwu  Subkowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 8 do Uchwały,
9) sołectwu  Waćmierz w brzmieniu określonym w załączniku nr 9 do Uchwały,
10) sołectwu  Wielgłowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 10 do Uchwały,
11) sołectwu  Wielka Słońca w brzmieniu określonym w załączniku nr 11 do Uchwały.

§ 2. 

Tracą moc Uchwały Rady Gminy Subkowy :
1) nr VII/63/91 z dnia 27 lutego 1991 r. w sprawie uchwalenia Statutów Samorządów 

Mieszkańców Wsi na terenie gminy Subkowy,
2) nr V/59/99 z dnia 15 kwietnia 1999 r. w sprawie zmiany Statutów Samorządów Mieszkańców 

Wsi w Gminie Subkowy 
oraz § 3 Uchwały nr IV/25/94 z dnia 4 października 1994 r. w sprawie utworzenia sołectwa Mały 
Garc.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

                                       Przewodniczący
                                       Rady Gminy
                                        Stefan Kata 


